
UCHWAŁA NR III/34/2019
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat,
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość:

1) część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 362/1 o powierzchni 700 m2, położonego w obrębie
Chełmsko Śląskie przy ulicy Słonecznej z przeznaczeniem na cele rolne jako ogród przydomowy;

2) część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 362/1 o powierzchni 100 m2, położonego w obrębie 
Chełmsko Śląskie przy ulicy Słonecznej z przeznaczeniem na cele rolne jako ogród przydomowy;

3) część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 362/2 o powierzchni 100 m2, położonego 
w obrębie Chełmsko Śląskie przy ulicy Słonecznej z przeznaczeniem na cele rolne jako ogród przydomowy;

4) budynek użytkowy (garażowy) o powierzchni 20 m2 wraz z częścią działki gruntu oznaczonego numerem 
geodezyjnym 126/24 o powierzchni 20 m2, położony w obrębie Chełmsko Śląskie przy ulicy 
Kamiennogórskiej;

5) budynek użytkowy (gospodarczy) o powierzchni 12 m2 wraz z częścią działki gruntu oznaczonego numerem 
geodezyjnym 13/43 o powierzchni 12 m2, położony w obrębie Chełmsko Śląskie przy ulicy Strzeleckiej;

6) budynek użytkowy (gospodarczy) o powierzchni 30,24 m2 wraz z częścią działki gruntu oznaczonego numerem 
geodezyjnym 152/11 o powierzchni 30,24 m2, położony w obrębie Chełmsko Śląskie przy ulicy 
Kamiennogórskiej;

7) działka gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 96/1 o powierzchni 300 m2, położonego w obrębie 
Miszkowice z przeznaczeniem na cele rolne jako ogród przydomowy;

8) działki gruntu oznaczone numerami geodezyjnymi 282 i 258 oraz część działki gruntu oznaczonego numerem 
geodezyjnym 254/1 o łącznej powierzchni 1,11 hektara, położone w obrębie Okrzeszyn
z przeznaczeniem na cele rolne;

9) część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym  328/2 o powierzchni 530 m2, położonego w obrębie 
Jarkowice z przeznaczeniem na cele rolne;

10) działka gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym  285/4 o powierzchni 0,24 hektara, położonego w obrębie 
Okrzeszyn z przeznaczeniem na cele rolne;

11) działka gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym  208/2 o powierzchni 0,5402 hektara, położonego 
w obrębie IV Lubawki z przeznaczeniem na cele rolne;

12) część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 99 o powierzchni 280 m2, położonego w obrębie II 
Lubawki przy ulicy Celnej z przeznaczeniem na cele rolne jako ogród przydomowy;

13) działka gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym  866 o powierzchni 0,1640 hektara, położonego 
w obrębie III Lubawki przy ulicy Sudeckiej z przeznaczeniem na cele rolne;

14) część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 842/6 o powierzchni 128 m2, położonego w obrębie 
III Lubawki przy ulicy Sudeckiej z przeznaczeniem na cele rolne jako ogród przydomowy;

15) część działki  gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym  67 o powierzchni 0,35 hektara, położonego 
w obrębie III Lubawki z przeznaczeniem na cele rolne;

16) część działki  gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym  334/6 o powierzchni 1 m2, położonego w obrębie 
III Lubawki przy ulicy Dworcowej z przeznaczeniem pod lokalizację reklamy wolnostojącej;

Id: 5B9BCB38-6F4C-4A4B-AD1B-8D44ECA9EBBA. Uchwalony Strona 1



17) budynek użytkowy (garażowy) o powierzchni 15 m2 wraz z częścią działki gruntu oznaczonego numerem 
geodezyjnym 31 o powierzchni 19 m2, położony w obrębie III Lubawki przy ulicy Karkonoskiej;

18) część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 534/7 o  powierzchni 13,50 m2, położonego 
w obrębie III Lubawki przy ulicy Krótkiej z przeznaczeniem do użytkowania w tym miejscu, tymczasowej 
wiaty garażowej;

19) część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 661/2 o powierzchni 157 m2, położonego w obrębie 
III Lubawki przy ulicy Zakopiańskiej z przeznaczeniem na cele rolne jako ogród przydomowy;

20) część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 176/1 o  powierzchni 13,50 m2, położonego 
w obrębie III Lubawki przy ulicy Drzymały  z przeznaczeniem do użytkowania w tym miejscu, tymczasowego 
garażu typu „blaszak”;

21) część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 176/1 o  powierzchni 17,0 m2, położonego 
w obrębie III Lubawki przy ulicy Drzymały z przeznaczeniem do użytkowania w tym miejscu, tymczasowego
garażu typu „blaszak”;

22) działka gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 738 o powierzchni 162 m2, położonego w obrębie III 
Lubawki przy ulicy Kruczej z przeznaczeniem na cele rolne jako ogród przydomowy.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Id: 5B9BCB38-6F4C-4A4B-AD1B-8D44ECA9EBBA. Uchwalony Strona 2




